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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

SENATI AKADEMIK
Nr-ﬁf/_prot. %j{a/né, mé A9 /11 12024
/5
/? VENDIM
Nr.){+ , daté |9 . ]} .2024
PR

“MIRATIMIN E PERBERJES SE NJESISE SE SIGURIMIT TE BRENDSHEM
TE CILESISE (NJSBC) NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE?”

NE& bazé t& neneve 3, 38, 103 e vijues ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; t& neneve 26 dhe 36 t& Statutit t&
Universitetit t& Mjek&sisg, Tirang; t& propozimeve t& njésive kryesore t& UMT-sé, pérkatésisht t&
Fakultetit t& Mjekésisé, me shkresén nr. 3327/1 prot., dat€ 01.11.2024 ; t& Fakultetit t& Mjekésisé
Dentare me shkres&n nr. 650/1 prot, daté 05.11.2024; t& Fakultetit t& Shkencave Mjekésore
Teknike me shkresén nr. 1630/1 prot., daté 04.11.2024, si dhe t& propozimit t& Rektorit t& UMT
nr. 3016 prot., daté 15.11.2024, Senati Akademik i UMT-s& pas diskutimeve, né mbledhjen e dat&s
15.11.2024,

VENDOSTI:

L. Miratimin e pérbérjes s& Njésisé s& Sigurimit t& Brendshém t& Cildsisé (NJSBC), né
Universitetin e Mjekésisg, Tirang, si mé poshté:

1. Hektor SULA Kryetar, Zv.Rektor, Rektorati i UMT-s&

2. Iliriana BAKALLI Anétar, Fakulteti i Mjekésisé

3. Entela HALOCI Anétar, Fakulteti i Mjekésisé

4. Xhensila PRENDUSHI Anétar, Fakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike
5. Gerta KACANI Anétar, Fakulteti i Mjekésisé Dentare

6. Klea VELI Anétar, Késhilli Studentor, UMT

7. Ekspert i jashtém

Njésia e Sigurimit t& Brendshém t& Cilésiss (NJSBC) mbéshtetet nga ana teknike nga Drejtoria
pérgjegjése pér sigurimin e cilésisé, né Rektoratin e UMT-sé.

Ky vendim hyn né& fuqi menj&hers, ju njoftohet anétaréve pérkatés, njésive
kryesore/fakulteteve t& UMT-s&, si edhe publikohet né fagen zyrI} re t& Universitetit t&
Mjekeésisé, Tirané&. /
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